
1 | 6 

 

 

 

CONTATTI DOCENTI  

 

composizione mail istituzionale: nome.cognome@albertina.academy 

 

DOCENTI 

NOME          Pag.  1 a  6COGNOME MAIL ISTITUZIONALE  

Elisabetta Ajani elisabetta.ajani@albertina.academy 

Susanna Aldinio susanna.aldinio@albertina.academy 

Elena Amadio elena.amadio@albertina.academy 

Fabio Amerio fabio.amerio@albertina.academy 

Sonia Antoniazzi sonia.antoniazzi@albertina.academy 

Alberto Ausoni alberto.ausoni@albertina.academy 

Aldo Azzari aldo.azzari@albertina.academy 

Cornelia Badelita cornelia.badelita@albertina.academy 

Errico Balzaretti errico.balzaretti@albertina.academy 

Andrea Balzola andrea.balzola@albertina.academy 

Viola Barovero viola.barovero@albertina.academy 

Massimo Barzagli massimo.barzagli@albertina.academy 

mailto:elisabetta.ajani@albertina.academy
mailto:susanna.aldinio@albertina.academy
mailto:elena.amadio@albertina.academy
mailto:fabio.amerio@albertina.academy
mailto:sonia.antoniazzi@albertina.academy
mailto:alberto.ausoni@albertina.academy
mailto:aldo.azzari@albertina.academy
mailto:cornelia.badelita@albertina.academy
mailto:andrea.balzola@albertina.academy
mailto:viola.barovero@albertina.academy
mailto:massimo.barzagli@albertina.academy


2 | 6 

 

Luca Beatrice luca.beatrice@albertina.academy 

Francesco Bernardelli francesco.bernardelli@albertina.academy 

Giulia Berra giulia.berra@albertina.academy 

Irene Biolchini irene.biolchini@albertina.academy 

Vinicio Bordin vinicio.bordin@albertina.academy 

Mauro Afro Borella mauro.borella@albertina.academy 

Maria Luisa Borra marialuisa.borra@albertina.academy 

Domenico Borrelli domenico.borrelli@albertina.academy 

Franko Bosisio franco.bosisio@albertina.academy 

Alessandro Botta alessandro.botta@albertina.academy 

Orietta Brombin orietta.brombin@albertina.academy 

Silvia Carbotti silvia.carbotti@albertina.academy 

Vincenzo Caruso vincenzo.caruso@albertina.academy 

Giovanni Castaldi giovanni.castaldi@albertina.academy 

Claudio Centimeri claudio.centimeri@albertina.academy 

Gaetano Centrone gaetano.centrone@albertina.academy 

Mario Chiari mario.chiari@albertina.academy 

Alberto Cottino alberto.cottino@albertina.academy 

Valentina Daga valentina.daga@albertina.academy 

Alessandro De Francesco alessandro.defrancesco@albertina.academy 

Piero De Francesco piero.defrancesco@albertina.academy 

mailto:luca.beatrice@albertina.academy
mailto:francesco.bernardelli@albertina.academy
mailto:giulia.berra@albertina.academy
mailto:irene.biolchini@albertina.academy
mailto:vinicio.bordin@albertina.academy
mailto:mauro.borella@albertina.academy
mailto:marialuisa.borra@albertina.academy
mailto:domenico.borrelli@albertina.academy
mailto:franco.bosisio@albertina.academy
mailto:alessandro.botta@albertina.academy
mailto:orietta.brombin@albertina.academy
mailto:silvia.carbotti@albertina.academy
mailto:vincenzo.caruso@albertina.academy
mailto:giovanni.castaldi@albertina.academy
mailto:claudio.centimeri@albertina.academy
mailto:gaetano.centrone@albertina.academy
mailto:mario.chiari@albertina.academy
mailto:alberto.cottino@albertina.academy
mailto:valentina.daga@albertina.academy
mailto:alessandro.defrancesco@albertina.academy
mailto:piero.defrancesco@albertina.academy


3 | 6 

 

Gerardo De Pasquale gerardo.depasquale@albertina.academy 

Marilena De Stefano marilena.destefano@albertina.academy 

Edoardo Di Mauro edoardo.dimauro@albertina.academy 

Claudia Esposito claudia.esposito@albertina.academy 

Simonetta Fadda simonetta.fadda@albertina.academy 

Arminda Falcione arminda.falcione@albertina.academy 

Franco Fanelli franco.fanelli@albertina.academy 

Roberta Fanti roberta.fanti@albertina.academy 

Maria Claudia Farina mariaclaudia.farina@albertina.academy 

Gian Alberto Farinella gianalberto.farinella@albertina.academy 

Giovanna Fiorentini giovanna.fiorentini@albertina.academy 

Cristina Fumagalli cristina.fumagalli@albertina.academy 

Riccardo Gagliarducci riccardo.gagliarducci@albertina.academy 

Daniele Galliano daniele.galliano@albertina.academy 

Gabriele Garbolino gabriele.garbolino@albertina.academy 

Sonia Gavazza sonia.gavazza@albertina.academy 

Daniele Gay daniele.gay@albertina.academy 

Salvatore Giamblanco salvatore.giamblanco@albertina.academy 

Francesco Gioia francesco.gioia@albertina.academy 

Andrea Giomi andrea.giomi@albertina.academy 

Cristina Giudice cristina.giudice@albertina.academy 

mailto:gerardo.depasquale@albertina.academy
mailto:marilena.destefano@albertina.academy
mailto:edoardo.dimauro@albertina.academy
mailto:claudia.esposito@albertina.academy
mailto:simonetta.fadda@albertina.academy
mailto:arminda.falcione@albertina.academy
mailto:franco.fanelli@albertina.academy
mailto:roberta.fanti@albertina.academy
mailto:mariaclaudia.farina@albertina.academy
mailto:gianalberto.farinella@albertina.academy
mailto:giovanna.fiorentini@albertina.academy
mailto:cristina.fumagalli@albertina.academy
mailto:riccardo.gagliarducci@albertina.academy
mailto:daniele.galliano@albertina.academy
mailto:gabriele.garbolino@albertina.academy
mailto:sonia.gavazza@albertina.academy
mailto:daniele.gay@albertina.academy
mailto:salvatore.giamblanco@albertina.academy
mailto:francesco.gioia@albertina.academy
mailto:andrea.giomi@albertina.academy
mailto:cristina.giudice@albertina.academy


4 | 6 

 

Maria Alessia Glielmi maria.alessia.glielmi@albertina.academy 

Viviana Goggi viviana.goggi@albertina.academy 

Paolo Grassino paolo.grassino@albertina.academy 

Giuseppe Leonardi giuseppe.leonardi@albertina.academy 

Giovanni Levanti giovanni.levanti@albertina.academy 

Annaluce Licheri annaluce.licheri@albertina.academy 

Sara Liuzzi sara.liuzzi@albertina.academy 

Paolo Maccarrone paolo.maccarrone@albertina.academy 

Francesco Ranieri Martinotti 
francesco.ranierimartinotti@albertina.acade

my 

Rossella Maspoli rossella.maspoli@albertina.academy 

Roberto Mastroianni roberto.mastroianni@albertina.academy 

Roberta Merlino roberta.merlino@albertina.academy 

Giovanni Minelli giovanni.minelli@albertina.academy 

Luigi Moio luigi.moio@albertina.academy 

Carmine Maurizio Muolo carminemaurizio.muolo@albertina.academy 

Antonio Musiari antonio.musiari@albertina.academy 

Rasid Nikolic rasid.nikolic@albertina.academy 

Daniela Novello daniela.novello@albertina.academy 

Matteo Aldo Origoni matteoaldo.origoni@albertina.academy 

Stefania Passerini stefania.passerini@albertina.academy 

Victoria Pistoia victoria.pistoia@albertina.academy 

mailto:maria.alessia.glielmi@albertina.academy
mailto:viviana.goggi@albertina.academy
mailto:paolo.grassino@albertina.academy
mailto:giuseppe.leonardi@albertina.academy
mailto:giovanni.levanti@albertina.academy
mailto:annaluce.licheri@albertina.academy
mailto:sara.liuzzi@albertina.academy
mailto:paolo.maccarrone@albertina.academy
mailto:francesco.ranierimartinotti@albertina.academy
mailto:francesco.ranierimartinotti@albertina.academy
mailto:rossella.maspoli@albertina.academy
mailto:roberto.mastroianni@albertina.academy
mailto:roberta.merlino@albertina.academy
mailto:giovanni.minelli@albertina.academy
mailto:luigi.moio@albertina.academy
mailto:carminemaurizio.muolo@albertina.academy
mailto:antonio.musiari@albertina.academy
mailto:rasid.nikolic@albertina.academy
mailto:daniela.novello@albertina.academy
mailto:matteoaldo.origoni@albertina.academy
mailto:stefania.passerini@albertina.academy
mailto:victoria.pistoia@albertina.academy


5 | 6 

 

Greta Plaitano greta.plaitano@albertina.academy 

Irene Podgornik irene.podgornik@albertina.academy 

Filippo Porcelli filippo.porcelli@albertina.academy 

Luca Porru luca.porru@albertina.academy 

Maurizio Quarello maurizio.quarello@albertina.academy 

Elena Ribero elena.ribero@albertina.academy 

Alba Romano Pace alba.romanopace@albertina.academy 

Ornella Rovera ornella.rovera@albertina.academy 

Valentina Rotundo valentina.rotundo@albertina.academy 

Pierpaolo Rovero pierpaolo.rovero@albertina.academy 

Giovanni Ruggiero giovanni.ruggiero@albertina.academy 

Monica Saccomandi monica.saccomandi@albertina.academy 

Stefano Sasso stefano.sasso@albertina.academy 

Luigi Stoisa luigi.stoisa@albertina.academy 

Giuseppe Tandoi giuseppe.tandoi@albertina.academy 

Livio Taricco livio.taricco@albertina.academy 

Maria Antonietta Tovini mariaantonietta.tovini@albertina.academy 

Romeo Traversa romeo.traversa@albertina.academy 

Paola Urbano paola.urbano@albertina.academy 

Laura Valle laura.valle@albertina.academy 

Gigliola Vinci gigliola.vinci@albertina.academy 

mailto:greta.plaitano@albertina.academy
mailto:irene.podgornik@albertina.academy
mailto:filippo.porcelli@albertina.academy
mailto:luca.porru@albertina.academy
mailto:maurizio.quarello@albertina.academy
mailto:alba.romanopace@albertina.academy
mailto:ornella.rovera@albertina.academy
mailto:valentina.rotundo@albertina.academy
mailto:pierpaolo.rovero@albertina.academy
mailto:giovanni.ruggiero@albertina.academy
mailto:monica.saccomandi@albertina.academy
mailto:stefano.sasso@albertina.academy
mailto:luigi.stoisa@albertina.academy
mailto:giuseppe.tandoi@albertina.academy
mailto:livio.taricco@albertina.academy
mailto:romeo.traversa@albertina.academy
mailto:paola.urbano@albertina.academy
mailto:laura.valle@albertina.academy
mailto:gigliola.vinci@albertina.academy


6 | 6 

 

Massimo Voghera massimo.voghera@albertina.academy 

Vanessa Vozzo vanessa.vozzo@albertina.academy 

Melanie Zefferino melanie.zefferino@albertina.academy 

 

 

 

mailto:massimo.voghera@albertina.academy
mailto:vanessa.vozzo@albertina.academy
mailto:melanie.zefferino@albertina.academy

